



Dodatek č.4

KE SMLouvĚ O DíLO

ev.číslo zhotovitele : 21806

ev.číslo objednatele :

Identifikační číslo EIS: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004837

uzavřené dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:
Obec Snědovice
Snědovice č.p. 99, 411 74 Snědovice
zastoupený Zuzanou Petkovovou, starostkou
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 9622471, kód banky: 0100
IČ: 00264385
DIČ: CZ00264385
zástupce ve věcech technických: Ing.Petr Jirkův
zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing.Petr Jirkův
stavební dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku : dtto
- 1.2 Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Kontaktní adresa: Selská 517, 460 01 - Liberec XII
Telefon: +420 48 513 48 48
Zastoupený Ing.Petrem Jandou – jednatelem společnosti
Zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363.
IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Liberec
Číslo účtu: 9029040461/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing.Petr Janda – jednatel společnosti.
Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):
Ing Martin Matzner – autorizovaná osoba, hlavní stavbyvedoucí (ČKAIT 0500122)
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Miroslav Lachman.

I. Předmět dodatku

- 1.1. Předmětem Dodatku veřejné zakázky na stavební a montážní práce, spojené se stavbou „Snědovice- kanalizace II.etapa“, v návaznosti na změnový list ZL_02 a SoD- dod.č.3, je změna:

1.1.1. Odst I. SoD dod.3, bod 1.1.2.Cena díla a platební podmínky, beze změn:

Cena celkem bez DPH	dle SOD	7 788 545,00 Kč
Cena celkem bez DPH	dle DoD č.2	8 078 545,06 Kč
Cena celkem bez DPH	dle ZL_02	240 837,76 Kč
- Odpočet položek, tj méněpráce:		-371 799,73 Kč
- Připočet položek, tj vícepráce:		612 637,49 Kč
Cena díla celkem bez DPH		8 319 382,82 Kč
DPH 21 % z ceny díla		1 747 070,39 Kč
Cena díla celkem včetně DPH		10 066 453,21 Kč

1.1.2. Odst II. SoD dod.3, bod 2.2. Závěrečná ustanovení se upravuje takto:

Změna závazku ze smlouvy odpovídá ustanovení § 222, odst. 5 a 6) zákona č. 134/2016, v platném znění (zákon o zadávání veřejných zakázek).

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nezměněné, zůstávají v platnosti.
- 2.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 2.3. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 2.5. Přílohy: Vyčíslení změny dle ZL_02

Ve Snědovicích, dne 8.4.2019.....

V Liberci dne 29.11.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Zuzana Petkovová
starostka

**Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.** ①
Selsk.: 517, 406 91 Liberec 31 - Smrč Pavla
IČ: 18082350 DIČ: CZ18082350

.....
Ing.Petr Janda – jednatel společnosti
Ještědská stavební společnost spol. s r.o.



ROZPOČET

Stavba: 21806_ZL2 - Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2

Objednatel: Obec Snědovice

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 11.07.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	21806S	Snědovice - kanalizace II etapa				
	21806_ZL2	Snědovice - kanalizace 2 etapa - ZL2				
	02	ZL_02				
	2m	MENĚPRACE				240 837,75
	1	Komunikace - odpočet na základě skutečnosti				-371 799,73
001	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	-1 345,8000	14,40	-19 379,52
002	577135111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-717,5000	255,00	-182 962,50
003	577156111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-478,9500	310,00	-148 474,50
	1	Komunikace - odpočet na základě skutečnosti				-350 816,52
	2	Kameninové potrubí dle DSP				-20 983,21
	1	Zemní práce				-20 983,21
001	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	M2	-3,1900	46,50	-148,33
002	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	M2	-3,1900	27,50	-87,72
011	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	-4,7850	167,00	-799,09
012	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	-2,3925	16,60	-39,72
013	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	-2,3925	342,00	-818,23
014	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	-1,1962	36,20	-43,30
015	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	M3	-0,7975	953,00	-760,02
020	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-7,1775	52,60	-377,54
022	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	M3	-0,7975	73,70	-58,78
024	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-11,4840	58,00	-666,07
025	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	-4,9445	193,00	-954,29
026	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	M3	-0,7975	249,00	-198,58
027	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	-7,1775	41,30	-296,43
028	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-2,2330	12,30	-27,47
029	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	T	-4,0194	97,50	-391,89
030	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	-5,7420	58,90	-338,20
031	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	M3	-1,9140	241,00	-461,27
032	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	T	-3,6175	182,30	-659,46
033	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	-14,5000	12,10	-175,45
034	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	-14,5000	68,40	-991,80
	1	Zemní práce				-8 293,66
	4	Vodorovné konstrukce				-239,25
	5	Komunikace pozemní				-239,25
036	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	-0,3190	750,00	-239,25
	4	Vodorovné konstrukce				-239,25
	5	Komunikace pozemní				-239,25
037	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	M2	-3,1900	170,00	-542,30
038	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	M2	-3,1900	88,20	-281,36
	5	Komunikace pozemní				-823,66
	8	Trubní vedení				-823,66
046	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	M	-2,9000	241,00	-698,90



ROZPOČET

Stavba: 21806_ZL2 - Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2
Objednatel: Obec Snědovice
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 11.07.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
047	597107050	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN250mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	M	-2,9435	1 340,00	-3 944,29
060	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	M	-2,9000	23,30	-67,57
073	894812156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochází s rámem	kus	-2,0000	1 590,00	-3 180,00
	8	Trubní vedení				7 890,76
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
078	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	M	-5,8000	71,00	-411,80
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-411,80
	997	Přesun sutě				
079	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	-3,9875	41,00	-163,49
080	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	-75,7625	10,10	-765,20
081	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	T	-0,7975	600,00	-478,50
082	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	T	-3,1900	130,00	-414,70
	997	Přesun sutě				-1 821,89
	998	Přesun hmot				
084	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	T	-8,1200	185,00	-1 502,20
	998	Přesun hmot				-1 502,20
	2	Celkem Kameninové potrubí dle DSP				-20 983,21
	2m	Celkem MENÉPRACE				-371 799,73
	2v	VÍCEPRACE				
						612 637,48
	2	Kameninové potrubí dle DSP				
						547 406,14
	1	Zemní práce				
001	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	M2	100,3200	46,50	4 664,88
002	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	M2	100,3200	27,50	2 758,80
011	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	150,4800	167,00	25 130,16
012	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	75,2400	16,60	1 248,98
013	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	75,2400	342,00	25 732,08
014	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	37,6200	36,20	1 361,84
015	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	M3	25,0800	953,00	23 901,24
017	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	456,0000	118,00	53 808,00
019	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	456,0000	56,30	25 672,80
020	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	225,7200	52,60	11 872,87
022	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	M3	25,0800	73,70	1 848,40
024	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	361,1560	58,00	20 947,05
025	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	155,2800	193,00	29 969,04
026	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	M3	25,0800	249,00	6 244,92
027	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	225,7200	41,30	9 322,24
028	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	70,2220	12,30	863,73
029	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	T	126,3996	97,50	12 323,96
030	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	180,5780	58,90	10 636,04
031	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	60,1920	241,00	14 506,27
032	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	T	113,7629	182,30	20 738,97
	1	Zemní práce				303 552,28
	4	Vodorovné konstrukce				
036	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	10,0320	750,00	7 524,00
	4	Vodorovné konstrukce				7 524,00



ROZPOČET

Stavba: 21806_ZL2 - Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2
Objednatel: Obec Snědovice
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Měna: Kč

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 11.07.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
5 Komunikace pozemní						
037	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	M2	100,3200	170,00	17 054,40
038	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	M2	100,3200	88,20	8 848,22
8 Trubní vedení						
044	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	M	61,2000	147,00	8 996,40
045	597106320	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F	M	62,1180	507,00	31 493,83
050	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	M	18,1000	476,00	8 615,60
051	597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	M	18,3715	1 290,00	23 699,24
051A	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8mm	M	11,9000	69,10	822,29
051B	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8, L=12m	M	12,0785	113,00	1 364,87
058	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	M	61,2000	17,10	1 046,52
060	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	M	18,1000	23,30	421,73
060A	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	M	11,9000	13,00	154,70
061	894411311zm	Osazení železobetonových dílců pro šachty - 1 RŠ (viz. vícepráce, bod 4)	kus	0,0000	617,00	0,00
077	899722114	Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC 40 cm	M	91,2000	14,00	1 276,80
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
078	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	M	182,4000	71,00	12 950,40
997 Přesun sutě						
079	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	T	125,4000	41,00	5 141,40
080	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	T	2 382,6000	10,10	24 064,26
081	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	25,0800	1 200,00	30 096,00
082	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	100,3200	130,00	13 041,60
998 Přesun hmot						
084	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	T	255,3600	185,00	47 241,60
2 Celkem Kameninové potrubí dle DSP						
3 Úprava křížení stoky B s dešťovou kanalicí						
1 Zemní práce						
001	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	M2	9,1000	46,50	423,15
002	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	M2	9,1000	27,50	250,25
003	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	9,1000	67,70	616,07
010	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	1,2000	269,00	322,80
011	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	9,8280	167,00	1 641,28
012	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	2,9484	16,60	48,94
013	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	M3	6,5520	342,00	2 240,78
014	132301209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	M3	1,9656	36,20	71,15
020	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	16,3800	52,60	861,59
024	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	16,3800	58,00	950,04
027	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	16,3800	41,30	676,49

52 043,35



ROZPOČET

Stavba: 21806_ZL2 - Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2

Objednatel: Obec Snědovice

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 11.07.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
028	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	16,3800	12,30	201,47
030	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	10,0100	58,90	589,59
031	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	5,0050	241,00	1 206,21
032	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	T	17,0170	182,30	3 102,20
	1	Zemní práce				13 202,02
	4	Vodorovné konstrukce				
036	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	1,3650	750,00	1 023,75
	4	Vodorovné konstrukce				1 023,75
	5	Komunikace pozemní				
037	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	M2	9,1000	170,00	1 547,00
038	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	M2	9,1000	88,20	802,62
	5	Komunikace pozemní				2 349,62
	8	Trubní vedení				
061	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,0000	617,00	1 234,00
063	592241600	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,0000	1 110,00	1 110,00
065	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,0000	299,00	299,00
067	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,0000	643,00	643,00
068	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,, 5/100x60x12 cm	kus	1,0000	2 180,00	2 180,00
069	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,0000	754,00	754,00
070	592240340	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 KK 100 x 78,5 x 15 cm	kus	1,0000	3 350,00	3 350,00
074	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,0000	688,00	688,00
075	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,0000	2 930,00	2 930,00
076A	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného z polypropylenu DN 250	M	5,0000	140,00	700,00
077A	286141500	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000 mm s hrdlem SN10	M	5,7500	475,00	2 731,25
	8	Trubní vedení				16 619,25
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
078	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	M	12,6000	71,00	894,60
079	230120053r	Čištění potrubí DN 500 - původní dešťová kanalizace	M	1,5000	250,00	375,00
080	120901121r	Bourání obetonování potrubí DN 500 (DK) z prostého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách	M3	4,5216	2 150,00	9 721,44
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 991,04
	997	Přesun sutě				
079	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	T	10,9200	41,00	447,72
080	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	T	207,4800	10,10	2 095,55
081	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	3,6400	1 200,00	4 368,00
082	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	7,2800	130,00	946,40
	997	Přesun sutě				7 857,67
	3	Celkem Uprava křížení stoky B s dešťovou kanalizací				52 043,35
	4	Křížení vodovodu - nová RŠ na stoce B - Š79B				
	8	Trubní vedení				13 188,00
061	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,0000	617,00	1 234,00
063	592241600	skruž betonová s ocelovými se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,0000	1 110,00	1 110,00
065	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,0000	299,00	299,00
067	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,0000	643,00	643,00



ROZPOČET

Stavba: 21806_ZL2 - Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2

Objednatel: Obec Snědovice

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 11.07.2019

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
068	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,, 5/100x60x12 cm	kus	1,0000	2 180,00	2 180,00
069	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,0000	754,00	754,00
070	592240340	dno betonové šachtové SU-M 1000 x 785 DN 300 KK 100 x 78,5 x 15 cm	kus	1,0000	3 350,00	3 350,00
074	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 150 kg	kus	1,0000	688,00	688,00
075	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1,0000	2 930,00	2 930,00
8		Trubní vedení				13 188,00
4		Celkem Křížení vodovodu - nová RŠ na stoce B - Š79B				13 188,00
2v		Celkem VÍCEPRÁCE				612 637,48
02		Celkem ZL_02				240 837,75
21806_ZL2		Celkem Snědovice - kanalizace 2.etapa - ZL2				240 837,75